strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 tohoto znění

ČI. II

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ČI. II Předmět smlouvy, bodu 1. a to tak, že text bodu

bude nahrazen textem:

Na základě této smlouvy poskytuje poskytovatel příjemci dotaci ve výši 157 600 Kč (slovy

jedno sto padesát sedm tisíc šest set korun českých):

- z toho částku ve výši 102 300 Kč na období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 a

částku ve výši 55 300 Kč na období od 1. 9. 2024 do 31. 12. 2024.

Tato dotace bude použita v souladu s dotačním programem Podpora trenérů mládeže

pro rok 2024.